- Số lượng mã ưu đãi: 18.150 mã/Chương Trình. 

- Mã ưu đãi trong Chương Trình không được áp dụng đồng thời với bất kỳ chương trình khuyến mại 

hoặc ưu đãi nào khác của Home Credit. 

Lưu ý:  

- Khách hàng thanh toán Hợp Đồng Vay với khoản thanh toán tối thiểu là 850.000 VNĐ (bằng chữ: 

Tám trăm năm mươi nghìn đồng) qua ứng dụng Home Credit; và 

- Không áp dụng trong trường hợp khách hàng thực hiện thanh toán khoản vay bằng hình thức chuyển 

khoản ngân hàng.    

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 14.520.000.000  VNĐ (Bằng chữ: Mười 

bốn tỷ năm trăm hai mươi triệu đồng) 

10. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mại 

-  Trong thời gian diễn ra chương trình, khách hàng thuộc đối tượng hưởng khuyến mại được nêu tại 

mục 7 và thực hiện các bước nêu tại mục 10 này sẽ nhận mã khuyến mại tương ứng.

[...]

Hình 3: Giao diện khi áp dụng mã ưu đãi 

Hình 4: Giao diện sau khi thanh toán khoản 

vay thành công 

Lưu ý: 

- Ưu đãi áp dụng khi khách hàng thực hiện thanh toán qua ứng dụng Home Credit với số tiền tối thiểu 

là 850.000 VNĐ (bằng chữ: tám trăm năm mươi nghìn đồng). 

- Ưu đãi không áp dụng đối với phương thức thanh toán chuyển khoản ngân hàng  . 

- Khách hàng sẽ không nhận được ưu đãi khi giao dịch thanh toán khoản vay tương ứng bị hủy hoặc 

hoàn tiền một phần vì bất cứ lý do nào. 

- Mã ưu đãi trong mọi trường hợp sẽ có hiệu lực trong 60 ngày kể từ ngày mã ưu đãi được cập nhật